
Государственное областное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Елецкий колледж инновационных технологий»

ПРИКАЗ

от 20.02.2023 г. Елец №46

«Об установлении дня и времени приема граждан 
По личным вопросам директора и заместителя директора»

В целях соблюдения Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить приемные часы граждан и сотрудников ГОБПОУ «ЕКИТ» по 
личным вопросам:
- директором еженедельно по понедельникам с 16.00 до 17.00, по 
предварительной записи;
- заместителем директора еженедельно по вторникам с 17.00 до 18.00, по 
предварительной записи.

2. Секретарю руководителя Самохину В.Г., а в случае ее отсутствия -  
секретаря учебной части Юсову А.В., назначить ответственными за 
организацию и ведение записей личного приема граждан.

Директор П.Ю. Васильев



Г рафик

приема по личным вопросам граждан, 
Сотрудников и студентов 

Директором и заместителем директора 
ГОБПОУ «ЕКИТ»

№
п/
п

Наименован
ие

исполнитель 
ного органа 

государствен 
ной власти

Руководитель или уполномоченное на то
лицо

Информация об 
организации приема

Ф.И.О. Должность Номер
телефона

Приемный
день

Время

1 2 3 4 5 6 7
1 ГОБПОУ

«ЕКИТ»
Васильев

Павел
Юрьевич

директор 8(47467)40336 каж ды й
понедельник

с 16.00 
до 17.00

2 ГОБПОУ
«ЕКИТ»

Кораблина
Ирина

Николаевна

зам еститель
директора

8(47467)21763 каж ды й
вторник

с 17.00 
до 18.00


